Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 13:16
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/fortron-zasilacz-sp500-a-450w-9pa4507901-p-2257.html
Fortron Zasilacz SP500-A 450W
(9PA4507901)
Cena 216,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-OBUFOTOBU0005
Kod producenta SP500-A
Kod EAN 4713224521959
Opis produktu
Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 16 A
Współczynnik mocy: 0,9
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,5 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 16 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V1): 34 A
Łączna moc (+12 V): 408 W
Wydajność: 85%
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 2,5 A
Łączna moc (+5 V): 100 W
Łączna moc (+5 Vsb): 16,1 W
Moc szczytowa: 500 W
Łączna moc: 450 W
Funkcje ochrony zasilania: Krótkie spięcie, Ochrona przez zbyt wysokim napięciem, Nadprądowe
Typ PFC (Power Factor Correction) – korekcji współczynnika mocy: Aktywne
Łączna moc (+3.3 V): 100 W
Łączna moc (-12V): 16,1 W
Prąd wejściowy: 3 A
Napięcie wejściowe AC: 200 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Wysokość produktu: 86 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Głębokość produktu: 140 mm
Przeznaczenie: PC
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Certyfikat 80 PLUS: Nie
Wersja ATX: 2.3
Poziom hałasu: 25,6 dB
Złącze P4 CPU (4-pin): 1
Ilość złączy zasilających SATA: 4
Złącze zasilacza CPU (4+4 pin): Nie
Motherboard power connector: 24-pin ATX
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 1
złącze zasilania PCI Express (6-pin): 1
Złącza zasilania Peripheral (Molex) (4-pin): 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold